Республика Карелия

Муницип€Lпьное образование <<Ледмозерское сельское поселение)

Совет Ледмозерского сельского поселениrI

Решение

1 сессии 4 созыва
от 25 сентября 2018 г. J\b 10

О назначении членов конкурсной комиссии
для проведения конкурса на замещение
должности Главы администр ации
Ледмозерского селъского поселения

Руководствуясь положениrIми части 5 статьи 37 ФедераJIьного закона от
06.10.2003 года Jф 131-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуrтравления в Российской Федерации>>, Положением о порядке
проведения конкурса на замещение должности Главы администрации
Ледмозерского посеJIения, утвержденным решением З9 сессии Совета
Ледмозерского сельского поселения 3 созыва от 15.08.2018г., Совет
Ледмозерского сельского поселения решил:

Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса на
замещение должности Главы администрации Ледмозерского сельского
поселения:
1. Карху Е.А.
2. Светляк Л.В.
З. Ермак И.В.

2. Настоящее решение вступает

Глава Ледмозерского сельского посел И. Стасевич

эщ.ка

io\

)ts
'tr'

a{q
'r_\-_./ *
!.{анrэ?.l